1

台灣保健食品學會第 13屆第五次理監事聯席會議會議記錄

時間:112年 09月 21日

地點:台北喜來登大飯店 B2壽廳(台北市中正區忠孝東路一段 12號)

主席:潘敏雄理事長

出席人員:理事 19人, 監事 6人

    理事:王進崑/王繼中/吳彰哲/呂廷璋/沈立言/沈賜川/張祐維/曹翠英/陳勁

初/陳億乘/楊建洲/楊登傑/蔡宗佑/鄭光成/謝昌衛/顏國欽/蘇正德/

吳大維

    監事:徐慶琳/張元衍/郭星君/陳泰源/關宇翔/蘇南維

列席人員:

    顧問:謝明哲

    名譽理事:江文章/潘子明/江孟燦/張素瓊/龔瑞林

    秘書處:翁家瑞/謝淑貞/林信堂/胡淳怡

    委員會:劉景文/夏詩閔/徐國強/廖桂玉/陳炎鍊/凌明沛/萬英群/章嘉明/陳

建利/陳俊榮

    會員大會主辦學校:郭家宏/賴慶紓

    貴賓:蔡弼鈞董事長

請假人員:

    理事:王銘富/洪志駿

    監事:闕俊瑋

    顧問:孫璐西

名譽理事:江善宗

委員會:謝承紘/謝淑玲/陳與國

一、 主席致詞

(播放影片)歡迎並感謝開元食品蔡弼鈞董事長作東招待

二、 會務報告

1. 前次理監事聯席會議決議事項

2. 為增進本學會對保健食品領域之功能，擬於學會增設「保健食品機能性

標示推動委員會｣，邀請張素瓊名譽理事擔任召集人，北醫陳俊榮教授

擔任副召集人，目前邀請江孟燦、王繼中、劉景文三位擔任委員，委員

陣容正擴大招募中

3. 介紹委員會召集人(參見附件一)與說明委員會職責

4. 頒發理監事當選證明書/顧問聘書/委員會正副召集人聘書/正副秘書長

聘書

5. 本屆將延續學會｢Newsletters｣發行，提供會員學會相關資訊，以強化聯

繫；目前訂於每次理監事會議發刊，創刊號印製紙本(參閱現場資料)予

2

理監事會議成員收藏，後續期別僅以電子檔寄送發行

6. 財務報告(截至 112年 9月 21日止) (參見附件二)

三、 提案討論

提案一: 提案人:理事長

案由:第 13屆學會會址與聯絡電話變更案, 提請同意

說明:

1. 本會第 13屆理事長由台灣大學食品科技研究所潘敏雄教授當選接任，依

照慣例，學會會址與聯絡電話得依當屆理事長所在位址進行變更，以便

理事長執行職務

2. 第 13屆起學會會址擬變更至台灣大學食品科技館(台北市大安區羅斯福

路四段一號 408室)，聯絡電話亦擬同步進行變更

3. 本案雖已於 7月 11日(二) 召開第四次臨時理監事線上聯席會議，經本

會理事 21人(其中 3人未投票)，有效票計同意 18票，不同意 0票，照

案通過，然內政部認為線上會議與本會章程規定不符

4. 因此將此案提請本會第五次理監事聯席會重新討論並投票

決議:照案通過

提案二: 提案人:理事長

案由:本會第 13屆擬聘請謝明哲教授擔任本會顧問, 提請討論

說明:

1. 本會章程第 25條:本會得經理事會同意，聘請名譽理事長一人及顧問若

干人，其聘期與當屆理事、監事之任期同。

2. 目前本會第 13屆已聘任孫璐西教授一人擔任顧問。

決議:照案通過

提案三: 提案人:秘書長

案由: 學會章程增修訂，提請討論

說明:

1. 修訂學會章程不合時宜與錯漏文字

2. 增訂以線上與網路進行會議條文

3. 相關修訂內容請參閱附件三

擬辦:本次會議通過後，增修訂條文送會員大會討論通過後實施

決議:修正後通過，並依擬辦進行

提案四: 提案人:秘書長

案由: 學會 2024年會暨會員大會辦理事項, 提請討論

說明:

3

1. 學會 2024年會暨會員大會由國立高雄科技大學水產食品科學系承辦

2. 歷年會議時間、地點與主題，請參閱附件四

3. 待決事項: 會議時間、會議主題名稱、研討會講者、協辦單位

擬辦:年會相關事項決定後，請國立高雄科技大學水產食品科學系申請國科會與

相關單位經費補助

決議:

    2024年會暨會員大會辦理事項

1. 承辦校系為國立高雄科技大學水產食品科學系，並請承辦校系申請國科

會與相關單位經費補助

2. 大會時間訂於 113年 03月 15日星期五

3. 大會會議主題訂為: 以淨零碳排永續策略推進精準保健食品發展國際研

討會

4. 研討會講者與協辦單位等於會後再行研議

提案五: 提案人:秘書長

案由:申請加入本學會會員審議案，提請討論

說明:本期申請加入本學會會員名冊資料，請參閱附件五

決議:照案通過

四、 討論事項

學會國外學術之旅，主題/時間/地點/參訪單位等議定

討論結果:一致同意於 113年寒假期間辦理，地點為日本，其他細節於會後研議

五、 臨時動議

蘇正德理事: 今日提出成立的｢保健食品機能性標示推動委員會｣，對當今保健

食品領域與學會任務都有其持續推動的重要性；建議可以在學會

組織另設一常設單位，由專人負責，讓此議題能在學會持續推

進，以臻效益

主席回復: 學會將評估可行性，對於如何設置與如何運作制訂方案，再提理監

事會議討論

六、 散會

4

附件一               第 13 屆學會職務與成員名單

理 事 長 潘敏雄

秘 書 長 翁家瑞

副秘書長 謝淑貞、林信堂、胡淳怡

顧   問 2 孫璐西、謝明哲

名譽理事 6 江文章、江善宗、潘子明、江孟燦、張素瓊、龔瑞林

常務理事 4 顏國欽、王繼中、吳彰哲、陳勁初

理     事 16
王進崑、王銘富、呂廷璋、沈立言、沈賜川、洪志駿、張祐維、曹翠英、

陳億乘、楊建洲、楊登傑、蔡宗佑、鄭光成、謝昌衛、蘇正德、吳大維

常務監事 1 蘇南維

監     事 6 徐慶琳、張元衍、郭星君、陳泰源、闕俊瑋、關宇翔

委 員 會

國際交流

委員會

召集人 王進崑
委員

郭家芬、張祐維、洪志駿、

陳億乘、謝昌衛、楊登傑 副召集人 鄭光成

學術科技

委員會

召集人 夏詩閔
委員

謝宗明、洪永瀚、洪偉倫、

張元衍 副召集人 郭星君

保健食療

委員會

召集人 徐國強
委員

黃祥閔、李健群、王育堂、

陳兆祥 副召集人 謝承紘

教育推廣

委員會

召集人 謝淑玲
委員

賴慶紓、林建君、沈賜川、

陳勁初 副召集人 廖桂玉

保健素材

推動委員

會

召集人 陳炎鍊
委員

賴進此、王亭凱、陳慧如、

王俊傑 副召集人 劉景文

公共關係

委員會

召集人 謝昌衛
委員 蔡宗佑、張祐維、鄭光成

副召集人 徐慶琳

實驗室認

證委員會

召集人 陳與國
委員

周志輝、余旭勝、張祐維、

鄭光成 副召集人 蔡宗佑

法規政策

委員會

召集人 王繼中
委員 洪志駿、吳大維

副召集人 蘇正德

產業合作

委員會

召集人 凌明沛
委員

陳時欣、林珊、林泓廷、趙

嶸 副召集人 陳建利

會員服務

委員會

召集人 萬英群
委員

闕俊瑋、楊建洲、關宇翔、

楊登傑 副召集人 章嘉明

保健食品機

能性標示推

動委員會

召集人 張素瓊
委員 江孟燦、王繼中、劉景文

副召集人 陳俊榮

5

附件二

日期 項目 收入金額 支出金額 其他(匯費) 備註

2023/5/12 三折盒獎框、獎框 2,300 胡淳怡代墊

2023/5/15 請益會議交通補助費 9,880

2023/5/15 請益會議餐會費用 16,212 潘敏雄代墊

2023/5/17 第三次理監事會議交通補助費 17,960

2023/5/17 第三次理監事會議餐會費用 35,520 潘敏雄代墊

2023/6/17 5-6月工讀金 6,000

2023/6/20 刻印章(木章、簽名章) 350

2023/6/21 劃撥存款利息 418

2023/6/26 1TB外接硬碟 1588

2023/7/13 洪永瀚-入會費+112年會費(專業) 700

2023/7/13 郵資 35

2023/7/17 6-7月工讀金 6000

2023/7/18 郵資 100

2023/7/27 組織及團體憑證IC卡 420

2023/8/4 郵資 28

2023/8/15 郵資 226

2023/8/16 郵資 28

2023/8/18 7-8月工讀金 6000

2023/9/1 農界科技研究院-112年會費(團體) 10,000

2023/9/5 郵資 28

目前結餘 102,675

台灣保健食品學會- 112年 收支明細日記帳

6

附件三

台灣保健食品學會章程修正對照表

修正後條文 原條文 修正說明

88年 1月 16日第一屆第一次會

員大會通過

108年 3月 15日第十屆第二次

會員大會修正通過

113年 3月日第十三屆第一次會

員大會修正通過

 確認並標註修訂時間與

會議

第四條 …變更時，應經理監事

會議通過，並報請…

第四條 …變更時，應報請… 依內政部要求，更修進

行變更之程序

第六條 …目的事業主管機關依

章程所訂宗旨、任務主要為行政

院衛生福利部。…

第六條 …目的事業主管機關依

章程所訂宗旨、任務主要為行

政院衛生署。…

隨國家現行機構名稱更

名

第七條 一…主修保健、食品、

營養、生技或健康照護等相關

科、系、所畢業…四…國內大專

院校之保健、食品、營養、生技

或健康照護等相關科、系、所的

在校學生

第七條 一…主修食品、營養、

醫學、藥學或護理等相關科、

系、所畢業…四…國內大專院

校之食品、營養、醫學、藥學

或護理等相關科、系、所的在

校學生

配合學會成立宗旨，增

修會員資格

第十三條 會員得以書面敘明理

由向本會聲明退會。

第十三條 第會員得以書面敘明

理由向本會聲明退會。

刪除贅字

第二十九條 理事會議、監事會

議至少每三個月各舉行一次，必

要時得召開聯席會議或臨時會

議。遇不可抗拒或緊急狀況，理

事或監事會議得以線上或網路會

議型式召開。前項會議召集時除

臨時會議外，應於七日前以書面

通知，會議之決議各以理事、監

事過半數之出席，出席人數較多

數之同意行之。

第二十九條 理事會議、監事會

議至少每三個月各舉行一次，

必要時得召開聯席會議或臨時

會議。前項會議召集時除臨時

會議外，應於七日前以書面通

知，會議之決議各以理事、監

事過半數之出席，出席人數較

多數之同意行之。

為因應各種狀況需要，

明定各種應變會議的召

開方式

7

台灣保健食品學會章程
88年 1月 16 日第一屆第一次會員大會通過

108年 3月 15日第十屆第二次會員大會修正通過

113年 3月日第十三屆第一次會員大會修正通過

第一章 總則

第一條 為聯絡國內外專業人士共同促進保健食品科學技術之研究與學術交流，並促進全民

之健康為宗旨，特成立台灣保健食品學會(以下簡稱本會)。

第二條 本會為依據人民團體法設立、非以營利為目的之社會團體。

第三條 本會以全國行政區域為組織區域，並得依法設立分級組織。

第四條 本會會址設於主管機關所在地區，並得報經主管機關核准設立分支機構。前項分支機

構組織簡則，由理事會擬訂，報請主管機關核准後行之。本會及分支機構地址於設置

及變更時，應經理監事會議通過，並報請主管機關核備。

第五條 本會任務如下：

一、促進以嚴謹之科學方法來進行保健食品的生理機能性研究。

二、促進優良品質的保健食品之開發，以及其機能性之研究等。

三、舉辦保健食品相關主題之研討會。

四、綜合國內外有關保健食品之學術、法規、管理與市場等資料，提供會員、學術界、

政府與實業界參考。

五、參加國內外保健食品相關會議，並與國內外相關學會、機構與人士保持聯繫，積

極促進學術與技術交流。

六、其他與章程所訂宗旨及任務相關事項。

第六條 本會之主管機關為內政部。目的事業主管機關依章程所訂宗旨、任務主要為行政院衛

生福利部。其目的事業應受各該事業主管機關之指導、監督。

第二章 會員

第七條 本會乃以具有保健食品專業學術背景之人士為主要成員，而以相關工作性質之人士

為服務對象，而將會員分成下列四種：

一、專業會員：凡贊同本會宗旨，並在國內外大專院校以上，主修保健、食品、營養、

生技或健康照護等相關科、系、所畢業，年滿二十歲，具有中華民國國籍者。

二、團體會員：凡贊同本會宗旨，且從事與保健食品相關之研究、生產、銷售等業務

之公私立機構或團體。團體會員應推派符合專業會員條件的代表一人，以行使會

員權利。本會分級組織應加入本會為團體會員。

三、贊助會員：贊助本會工作之個人。

四、學生會員：凡在國內大專院校之保健、食品、營養、生技或健康照護等相關科、

系、所的在校學生。

會員入會時應填入會申請書，經理事會審查通過後，並依章程規定繳納會費後為本會

會員。

8

第八條 會員(會員代表 )有表決權、選舉權、被選舉權與罷免權，每一會員 (會員代表 )

各具有一權。但贊助會員及學生會員無前項權利。

第九條 會員有遵守本會章程、決議及繳納會費之義務。

第十條 凡未繳納上年度之會費者，停止享有會員各項權利；連續兩年未依照章程規定繳納會

費者，視為自動退會。

第十一條 會員(會員代表)有違反法令、章程或不遵守會員大會決議時，得經理事會決

議，予以警告或停權處分，其危害團體情節重大者，得經會員大會決議予以除名。

第十二條 會員喪失會員資格或經大會決議除名者，即為出會。

第十三條 會員得以書面敘明理由向本會聲明退會。

第三章 組織及職權

第十四條 本會以會員大會為最高權力機構，會員大會閉會期間由理事會代行職權；監事會

為監察機構。會員人數超過三百人以上時，得分區比例選出會員代表，召開會員代

表大會，行使會員大會職權。會員代表任期二年， 其會員代表額數、分區比例及

選舉辦法由理事會擬訂，報請主管機關核備後行之。

第十五條 會員大會之職權如下：

一、訂定與變更章程。

二、選舉與罷免理事、監事。

三、議決入會費、常年會費、事業費、及會員捐款之數額及方式。

四、議決年度工作計畫、報告及預算、決算。

五、議決會員(會員代表)之除名處分。

六、議決財產之處分。

七、議決本會之解散。

八、議決與會員權利義務有關之其他重大事項。

前項第八款重大事項之範圍由理事會定之。

第十六條 本會設理事二十一人，監事七人，由專業會員和團體會員代表，或本會會員代表選

舉之。分別成立理事會、監事會。選舉前項理事、監事時，依計票情形得同時選出

候補理事五人，候補監事一人，遇理事、監事出缺時，分別依序遞補之。本屆理事

會得提出下屆理事、監事候選人參考名單。理事、監事得採用通訊選舉，但不得連

續辦理。通訊選舉辦法由理事會通過報主管機關核備執行之。

第十七條 理事會職權如下：

一、審定會員(會員代表)之資格。

二、選舉及罷免常務理事、理事長。

三、議決理事、常務理事及理事長之辭職。

四、聘免工作人員。

五、擬定年度工作計畫、報告及預算與決算。

六、其他應執行事項。

9

第十八條 理事會置常務理事五人，由理事互選之，並由理事就常務理事中選舉一人為理事

長。理事長對內綜理督導會務，對外代表本會，並擔任會員大會、理事會主席。理

事長因事不能執行職務時，應指定常務理事一人代理之，未指定或不能指定時，由

常務理事互推一人代理之。理事長、常務理事出缺時，應於一個月內補選之。

第十九條 監事會職權如左：

一、監察理事會工作之執行。

二、審核年度決算。

三、選舉及罷免常務監事。

四、議決監事及常務監事之辭職。

五、其他應監察事項。

第二十條 監事會置常務監事一人，由監事互選之，監察日常會務，並擔任監事會主席。 常

務監事因事不能執行職務時，應指定監事一人代理，未指定或不能指定時， 由監

事互推一人代理之。監事會主席(常務監事)出缺時，應於一個月內補選之。

第二十一條 理事、監事均為無給職，任期二年，連選得連任一次。理事長之連任以一次為

限。

第二十二條 理事、監事有下列情形之一者，應即解任：

一、喪失會員(會員代表)資格者。

二、因故辭職經理事會或監事會決議通過者。

三、被罷免或撤免者。

四、受停權處分期間逾任期二分之一者。

第二十三條 本會置秘書長一人，副秘書長一至三人，承理事長之命處理本會事務，其他工

作人員若干人，由理事長提名經理事會通過後聘免之，並報主管機關查備。

但秘書長之解聘應先報主管機關核備。前項工作人員不得由選任之職員擔任。

工作人員權責及分層負責事項由理事會另定之。

第二十四條 本會得設各種委員會、小組或其他內部作業組織，其組織簡則由理事會擬訂，

報經主管機關核備後施行，變更時亦同。

第二十五條 本會卸任之理事長為名譽理事。本會得經理事會同意，聘請名譽理事長一人及

顧問若干人，其聘期與當屆理事、監事之任期同。

第四章 會議

第二十六條 會員大會分定期會議及臨時會議二種，均由理事長召集，召集時除緊急事故之

臨時會議外，應於十五日前以書面通知之。定期會議每年召開一次；臨時會議

於理事會認為必要，或經會員(會員代表)五分之一以上之請求，或監事會函請

召集時召集之。

第二十七條 會員(會員代表)不能親自出席會員大會時，得以書面委託其他會員(會員代表)

代理，每一會員(會員代表)以代理一人為限。

第二十八條 會員大會之決議，以會員(會員代表)過半數之出席，出席人數較多數同意行之。

但章程之訂定與變更、會員(會員代表)之除名、理事及監事之罷免、財產之處

10

分、團體之解散及其他與會員權利義務有關之重大事項，應有出席人數三分之

二以上之同意。本會辦理法人登記後，章程之變更以出席人數四分之三以上之

同意或全體會員三分之二以上之書面同意行之；本會之解散以全體會員三分之

二以上可決行之。

第二十九條 理事會議、監事會議至少每三個月各舉行一次，必要時得召開聯席會議或臨時

會議。遇不可抗拒或緊急狀況，理事或監事會議得以線上或網路會議型式召開。

前項會議召集時除臨時會議外，應於七日前以書面通知，會議之決議各以理事、

監事過半數之出席，出席人數較多數之同意行之。

第三十條 理事應出席理事會議，監事應出席監事會議，不得委託出席；理事、監事連二

次無故缺席理事會、監事會視同辭職。

第五章 經費及會計

第三十一條 本會經費來源如下：

一、入會費：一律為新台幣貳佰元(贊助會員除外)。

二、常年會費：專業會員新台幣伍佰元，學生會員新台幣參佰元，

              團體會員新台幣壹萬元。

三、事業費。

四、會員捐款。

五、委託收益。

六、基金及孽息。

七、其他收入。

第三十二條 本會會計年度以曆年為準，自每年一月一日起至同年十二月三十一日止 。

第三十三條 本會每年於會計年度開始前二個月由理事會編造年度工作計畫、收支預算表、

員工待遇表，提會員大會通過(會員大會因故未能如期召開時，得先提理監事聯

席會議通過)，於會計年度開始前報主管機關核備，並於會計年度終了後兩個月

內，由理事會編造年度工作報告、收支決算表、現金出納表、資產負債表、財

產目錄及基金收支表，送監事會審核後，造具審核意見書送還理事會，提會員

大會通過，於三月底前報主管機關核備(會員大會未能如期召開者，先報主管機

關)。

第三十四條 本會解散後，剩餘財產歸所在地之地方自治團體或主管機關指定之機關團體所

有。

第六章 附則

第三十五條 本章程未規定事項，悉依有關法令規定及會議規範辦理。

第三十六條 本會章程經會員(會員代表)大會通過，報經主管機關核備後實施，變更時亦同。

第三十七條 本章程經本會八十八年一月十六日第一屆第一次會員大會通過，並報經內政部

八十八年一月十六日台內社字第九○一九二八一號函准予備查。

11

附件四

年度 時間 地點 會議主題

2015 3/06(五) 集思台大會議中

心-國際會議廳

植化素與健康國際研討會

2016 3/05(六) 實踐大學國際會

議廳

老化健康照護國際研討會

2017 3/10(五) 靜宜大學國際會

議廳

保健食品與高齡代謝平衡國際研討會

2018 3/02(五) 集思台大會議中

心-國際會議廳

保健食品與肌少症、惡病質及衰弱症之

國際研討會

2019 3/15(五) 公務人力發展學

院福華文教會館

卓越堂

機能性食品改善代謝異常與老化之國際

研討會

2020 5/30(六) 國立高雄科技大

學國際會議廳

保健食品新功效與素材開發國際研討會

(線上會議)

2021 3/12(五) 天主教輔仁大學

國璽樓國際會議

廳

後疫情時代保健食品科技國際研討會

2022 3/11(五) 中山醫學大學

國際會議廳

保健機能性素材科技與市場國際研討會

2023 3/10(五) 臺灣師範大學師

大教育學院大樓

因應長新冠之保健食品研發國際研討會

2024年會暨會員大會會議主題建議:

*精準保健食品與淨零碳排永續策略

12

附件五

姓名 性別 最高學歷系所 學位 經歷 服務單位 職稱 備註

洪偉倫 M
國立台灣大學食

品科技研究所
博士

2018- 台北醫學大學助理教授

2016-2018 美國佛羅里達大學食品科學與人類營

養學系博士後研究員

2015-2016 美國羅格斯大學食品科學系博士後研

究員

2014-2015 國立台灣大學博士後研究員

台北醫學大學食品安全學系 助理教授

洪永瀚 M

國立台灣大學微

生物與生化學所

營養科學組

博士

2022.08- 國立臺灣師範大學營養科學學位學程

2009.08-2022.07 義守大學營養系
國立臺灣師範大學營養科學

學位學程
副教授

謝承紘 M
國立台灣海洋大

學食品科學系
博士

亞洲大學 食品營養與保健生技學系 教授

中國醫藥大學 醫研部 顧問

中國醫藥大學 營養系 合聘教授

亞洲大學食品營養與保健生

技學系
專任教授

章嘉明 M
國立中正大學化

學暨生物化學所
博士

振泰檢驗科技股份有限公司 總經理

振泰檢驗科技股份有限公司 董事長

新北市食品流通商業同業公會 常務理事

台灣中藥經貿文化協會 顧問

中華民國中藥商業同業公會全國聯合會 諮詢顧

問

社團法人中華食品安全管制系統發展協會 第十

屆副理事長

2022.10- 台灣食品發展協會 第九屆理事

振泰檢驗科技股份有限公司 負責人

徐國強 M
國立中興大學食

品科學系
博士

100.02- 中國醫藥大學營養學系教授

103.08-106.07 亞洲大學保健營養生技學系教授

兼食安中心主任

97.08-100.01 中國醫藥大學營養學系副教授

93.02-97.07 中山醫學大學健康餐飲管理學系助

理教授、副教授

中國醫藥大學營養學系
教授兼系

主任

黃祥閔 M

國立中興大學食

品暨應用生物科

技學系

博士

111.12- 中國醫藥大學營養學系專案助理教授

110.08-112.01 國立台灣體育運動大學 兼任助理

教授

110.03-112.02 鴻元生技股份有限公司 技術顧問

109.10-111.07 彰化師範大學生物學系 專案博士

及助理

107.09-109.01 中興大學永續農業創新發展研究

中心  助理研究員

103.11-105.07 彰化師範大學生物技術研究所 博

士後研究員

102.08-103.10 中興大學食品暨生物科技研究所

博士後研究員

中國醫藥大學營養學系
專案助理

教授

王立評 M
國立虎尾科技大

學生物科技系
學士

佳聯生醫科技股份有限公司 研發經理

漢田生技股份有限公司 研發專員 韓中醫療觀光合作中心 產品經理

趙嶸 M 中國醫藥大學

中國醫藥大學 中國藥學暨中藥資源學系 副教授

中國醫藥大學  食品暨藥物安全碩士學位學程

中國醫藥大學 中醫藥研究中心 副教授

中國醫藥大學 中國藥學暨中

藥資源學系、食品暨藥物安

全碩士學位學程

副教授

團體會員

團體名稱 證照字號 發證機關 電話 地址 代表人 性別 職稱

奕心生醫科

技股份有限

公司

A-

189166995-

00000-1

衛福部食藥署 0909190317 114台北市內湖區舊宗路1段159號9樓 陳昱升 M 營養師

景華生技股

份有限公司
05027915 新北市政府 (02)89124277 231030新北市新店區北新路三段221號15樓 林台珮 F 總經理

專業會員

13

附件：會議照片

第 13 屆第三次理監事聯席會議-秘書處簡報首頁

第 13 屆理事長-潘敏雄教授致詞
提名 翁家瑞教授兼副校長擔任本學會秘書長-追認通過

14

會務報告-翁家瑞秘書長

第 13 屆第三次理監事聯席會議-討論事項

15

新任理事長致贈感謝牌給卸任理事長-龔瑞林教授

前理事長 龔瑞林教授-卸任感言

16

前理事長-龔瑞林教授頒贈感謝牌給卸任秘書長-吳彰哲教授兼系主任
*前副秘書長-陳泰源教授代為接受

第 12 屆及第 13 屆「會務交接」事項說明及確認

*第 12 屆暨第 13 屆常務監事-蘇南維教授 說明

17

第 12 屆(龔瑞林理事長)及第 13 屆(潘敏雄理事長)「會務交接」儀式
*第 12 屆暨第 13 屆常務監事-蘇南維教授 監交

理監事聯席會議-榮譽理事 張素瓊教授發言

18

理監事聯席會議-理事 蘇正德教授發言

理監事聯席會議結束後-晚宴活動

19

晚宴活動-嘉賓蒞臨
Mr. Jun Kuroda 暨夫人
日本慶應大學
知名銀行及銀行控股公司之內部稽核專家
*榮譽理事-張素瓊教授介紹

20

晚宴活動-嘉賓蒞臨
Mr. Jun Kuroda 暨夫人